
 

Mayın 10-da SABAH tələbələri arasında ümummilli lider HeydərMayın 10-da SABAH tələbələri arasında ümummilli lider Heydər
Əliyevin 100 illik yubileyi və 28 May – Müstəqillik Gününə həsr olunmuşƏliyevin 100 illik yubileyi və 28 May – Müstəqillik Gününə həsr olunmuş
idman yarışlarının bağlanış və mükafatlandırma mərasimi keçirilib.idman yarışlarının bağlanış və mükafatlandırma mərasimi keçirilib.  

  

MərasimdəMərasimdə çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini Firudinçıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini Firudin
Qurbanov ulu öndər Heydər Əliyevin idman sahəsinin inkişafına xüsusiQurbanov ulu öndər Heydər Əliyevin idman sahəsinin inkişafına xüsusi
diqqətindən danışıb, 6 istiqamətdə keçirilən idman yarışlarınındiqqətindən danışıb, 6 istiqamətdə keçirilən idman yarışlarının
əhəmiyyətini vurğulayıb.  əhəmiyyətini vurğulayıb.    

  

Daha sonra məlumat verilib ki, ulu öndərin 100 illik yubileyinə həsrDaha sonra məlumat verilib ki, ulu öndərin 100 illik yubileyinə həsr
olunmuş idman yarışlarında şahmat üzrə 82 tələbə, dama üzrə 63olunmuş idman yarışlarında şahmat üzrə 82 tələbə, dama üzrə 63
tələbə, atıcılıq yarışlarında isə 19 komanda olmaqla ümumilikdə 75tələbə, atıcılıq yarışlarında isə 19 komanda olmaqla ümumilikdə 75
tələbə iştirak edib. 28 May – Müstəqillik Gününə həsr olunan idmantələbə iştirak edib. 28 May – Müstəqillik Gününə həsr olunan idman
yarışlarında isə futzal üzrə 11 komanda, basketbol üzrə 5 komanda,yarışlarında isə futzal üzrə 11 komanda, basketbol üzrə 5 komanda,
voleybol üzrə qızlar arasında keçirilən oyunlarda 8 komanda, oğlanlarvoleybol üzrə qızlar arasında keçirilən oyunlarda 8 komanda, oğlanlar
arasında baş tutan oyunlarda 6 komanda mübarizə aparıb.arasında baş tutan oyunlarda 6 komanda mübarizə aparıb.  

  

Sonra yarışların qalibləri təltif olunublar. Sonra yarışların qalibləri təltif olunublar.     

  

Qeyd edək ki, ölkəmizin idman potensialının gücləndirilməsi vəQeyd edək ki, ölkəmizin idman potensialının gücləndirilməsi və
müxtəlif ixtisaslar üzrə SABAH qruplarının qarşılıqlı inteqrasiyasınamüxtəlif ixtisaslar üzrə SABAH qruplarının qarşılıqlı inteqrasiyasına
dəstək məqsədilədəstək məqsədilə layihə çərçivəsində keçirilən idman yarışlarılayihə çərçivəsində keçirilən idman yarışları
tələbələrin emosional və fiziki inkişafına dəstək olur.tələbələrin emosional və fiziki inkişafına dəstək olur.  
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